

رییس سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد:

اختصاص ۵/۵ میلیارد یورو برای بهبود وضعیت هوا

رییس سازمان حفاظت محیط زیست از اختصاص ۵۵ میلیارد یورو برای بهبود وضعیت هوا و کاهش مازوت سسوزی در کشور خبر داد.
علی سلاجقه ادامه داد: دولت گام‌های اساسی نسبت به رفع دغدغه محیط زیستی مردم برداشته است و در همین راستا ۹ پالایشگاه کشور در زمره بهینه‌سازی سوخت و کیفی‌سازی قرار گرفت. وی افزود: ۵۴ فلر خاموش شده و پنج و نیم میلیارد یورو

در جهت بهینه‌سازی سوخت و بهبود وضعیت هوا در این دولت اختصاص یافت و هزینه شده و امسال کمترین مازوت سوزی را در کشور نسبت به سال‌های قبل شاهد بوده‌ایم.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه برقی‌سازی خودروها و اتوبوس‌ها در جهت کاهش آلاینده‌های صنعتی بسیار حائز اهمیت است، گفت: در زمینه آلاینده‌های طبیعی مانند گرد

و غبار هم نشست بین المللی در ایران برگزار و تفاهم‌نامه‌های مشترکی با کشورهای مختلف مانند عراق و سوریه منعقد شد.
سلاجقه اعلام کرد: نشست سازمان ملل در حوزه محیط زیست در اسفند ماه سال جاری در کنیا برگزار می‌شود که نماینده تهران نیز حضور دارد و امیدواریم مباحثی که در کنفرانس ایران مطرح شد آنجا تداوم یابد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر خبر داد:

بودجه ۱۰۰۰ میلیارد تومانی برای پلیس راهور



چراکه معتقدیم کار میدانی و اصلی در مناطق صورت می گیرد؛ لذا بودجه مناطق ۵۸ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافت. وی ادامه داد: پلیس راهور ارتباط مستقیم با مردم و کنترل ترافیک تهران دارد و با تصویب شورای شهر هزار میلیارد تومان برای بخش‌های مختلف پلیس راهور در نظر گرفتیم تا موجب ارتقاء کیفیت خدمات آنها به مردم باشد. عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه درآمدهای شهر از سقف ۷۴ هزار میلیارد تومان عبور کرده

و البته این درآمدها باید تا ۱۵ اردیبهشت در دفاتر ثبت شود، گفت: هنوز تا پایان سال مانده و به عدد مورد نظر شورا خواهیم رسید.
آخوندی در مورد حواشی بودجه دفتر شهردار با تأکید بر اینکه مسائل شهر را نباید به مسائل سیاسی گره بزنین، افزود: کسانی علیه دفتر شهردار مطالب زدند که این دوستان خود سال های گذشته در شهرداری حضور داشتند، قطعا می دانند منظور از بودجه دفتر شهردار، تمام زیر مجموعه های دفتر شهردار است و مرکز

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران اعلام کرد: در جریان بررسی بودجه سال آینده شهرداری تهران متعقدیم کار اصلی در مناطق صورت می گیرد؛ لذا بودجه مناطق ۵۸ درصد افزایش یافت. محمد آخوندی با تشریح وضعیت بودجه شهرداری تهران در سال آینده گفت: در جریان بررسی بودجه سال آینده شهرداری تهران، توجه ویژه‌ای به حوزه حمل و نقل و ترافیک شد؛ بگونه‌ای که بودجه ساخت و تعمیرات مترو، خرید و نوسازی اتوبوس، خرید تاکسی‌های جدید و نوسازی این ناوگان و برقی سازی ناوگان حمل و نقل عمومی در بودجه امسال مورد توجه قرار گرفت. وی با تأکید بر اینکه شهرداری در حوزه تملکات برای احداث بزرگراه‌های اصلی با مشکل روبه رو است که بر همین اساس برای تملک در این پروژه‌ها از جمله بزرگراه یادگار امام، شوشتری و بروجردی، بودجه مشخصی برای تملک پیش بینی شده است، گفت: نیمی از بودجه سال آینده به حمل و نقل اختصاص دارد. عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه یکی دیگر از ویژگی های بودجه سال آینده شهرداری تهران کاهش سهم بودجه هزینه ای به ۳۶ درصد است، گفت: ۶۴ درصد بودجه سال آینده تملک دارایی و سرمایه‌ای و تملک دارایی مالی است که اتفاق خوبی است. آخوندی با بیان اینکه در حوزه درآمدی همواره بحث درآمد پایدار و ناپایدار وجود داشته است، ادامه داد: اصل کار درآمد پایدار حاصل از ارزش افزوده است که نسبت به لایحه پیشنهادی شهرداری ۱۰ درصد افزایش پیدا کرده است و بر همین اساس ۶۴ درصد بودجه حاصل تملک دارایی سرمایه‌ای و مالی است و با توجه به اینکه ناچار به کاهش بودجه به ۱۲۵ هزار میلیارد تومان بودیم، بودجه مناطق شهرداری کاهش پیدا نکرد؛



اخبار کوتاه

وزیر آموزش و پرورش:

دانشگاه فرهنگیان از سال آینده آزمون استخدامی خواهد داشت

وزیر آموزش و پرورش از برگزاری آزمون استخدامی دانشگاه فرهنگیان از سال آینده خبر داد و گفت: نظام جذب استاد و هیأت علمی دانشگاه فرهنگیان کاملاً اختصاصی خواهد بود.

رضامدار صحرایی وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: مطابق مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، دانشگاه فرهنگیان از سال آینده آزمون اختصاصی خواهد داشت و نظام جذب استاد و هیأت علمی آن کاملاً اختصاصی خواهد بود. وی گفت: بنده زمانی که دانشگاه فرهنگیان را تحویل گرفتم نسبت استاد به دانشجو در این دانشگاه یک به ۱۱۱ بود، با جذب گسترده اساتید جدید هم‌اکنون این نسبت به زیر ۹۰ رسیده است و برنامه ما تقویت بیشتر دانشگاه فرهنگیان است، مهم‌ترین اقدامی که در این رابطه انجام شد مصوبه ۸۷۹ شورای عالی انقلاب فرهنگی در ۲۰ اردیبهشت امسال بود. صحرایی تأکید کرد: در برنامه هفتم توسعه به موضوع دانشگاه فرهنگیان به طور ویژه توجه شده است و مطابق این برنامه سالانه ۲۵ درصد به سرانه جذب دانشجوی آن اضافه خواهد شد بتواند تمام نیاز کشور را متناسب با خروجی آموزش و پرورش تأمین کند.



رئیس انجمن داروسازان ایران:

داروخانه‌ها برای خرید شیر خشک پول ندارند

رئیس انجمن داروسازان ایران خطاب به رئیس امور سلامت و رفاه سازمان برنامه و بودجه، گفت: نقدینگی داروخانه ها تمام شده است.

شهرام کلاتری خاندانی، با اشاره به وضعیت بحرانی داروخانه‌ها، افزود: اگر هر چه سریع‌تر مطالبات داروخانه‌ها بابت یارانه سهم ارز شیرخشک پرداخت نشود، توان خرید مجدد وجود ندارد و قطعا در مناطقی از کشور شیرخشک دچار کمبود خواهد شد. وی ادامه داد: به جای ادبیات امرانه در سازمان رگولاتور و دستور به داروخانه‌ها برای خرید مجدد، انسداد نقدینگی در سازمان‌های وابسته به دولت از جمله بیمه و برنامه و بودجه را رفع کنید. رئیس انجمن داروسازان ایران گفت: وقتی داروخانه‌ها نقدینگی برای خرید مجدد ندارند، از این حیث مسئولیت بروز کمبود متوجه داروخانه نیست.

وی افزود: سازمان غذا و دارو به جای تهدید داروخانه‌ها، کمک کند نقدینگی مورد نیاز زودتر به داروخانه‌ها برگردد.



سرپرست اداره کل نظارت و ارزیابی فرآورده های طبیعی، ستی و مکمل سازمان غذا و دارو تأکید کرد:

مکمل‌های ورزشی فقط باید در داروخانه عرضه شود

سرپرست اداره کل نظارت و ارزیابی فرآورده های طبیعی، ستی و مکمل سازمان غذا و دارو گفت: مکمل های ورزشی فقط باید در داروخانه ها عرضه شود و فروش آنها در فروشگاه‌های ورزشی و عطاری‌ها، مجاز نیست.

علیرضا رستمی افزود: برای عرضه هر دسته از فرآورده‌های سلامت فضای مشخصی تعیین شده و مجوز دارد که در ارتباط با داروهای گیاهی و مکمل‌ها و همچنین داروهای ستی و شیمیایی باید در داروخانه‌ها به فروش برسد. وی ادامه داد: برخی فضاها مثل عطاری‌ها-مبادرت به فروش داروهای گیاهی و شیمیایی می‌کنند از نظر وزارت بهداشت تخلف است و نباید در این فضاها به فروش برسد. رستمی اظهار داشت: نظارت بر مراکز عرضه فرآورده‌های سلامت بر عهده سازمان غذا و دارو است به ویژه اینکه در تمامی استان‌ها، معاونت‌های غذا و دارو این بازرسی‌ها را انجام می‌دهند و این مراکز شامل عطاری‌ها نیز هست ولی متأسفانه مراکزی هستند که اقدام به عرضه برخی فرآورده‌ها مثل مکمل‌های ورزشی می‌کنند که به هیچ عنوان مجاز نیستند و مکمل‌های ورزشی فقط باید در داروخانه‌ها توزیع شوند؛ و توزیع آنها از فروشگاه‌های ورزشی و عطاری‌ها غیر مجاز است.



سه‌شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۰

۱۰ مترو هم ۲۰۰۰ میلیارد تومان اختصاص پیدا کرده است. همچنین برای تکمیل خطوط یک تا چهار مترو ۱۸۰۰ میلیارد تومان اختصاص پیدا کرده است.
اختصاص ۱۸۰ میلیارد تومان برای خرید خودروی معلولان
وی با اشاره به اینکه برای خرید خودروی معلولان ۱۸۰ میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته شده است، در ادامه در مورد فروش املاک شهرداری تهران تأکید کرد: شورای شهر بر موضوع فروش املاک شهرداری حساسیت دارد؛ بگونه‌ای که همه املاکی که شهرداری واگذار کرده با تأیید شورا و با ارزش افزوده بود و برای تسویه بدهی بانکی مثل تسویه با بانک شهر و تجارت استفاده شده است و در بحث فروش اموال غیر منقول حدود ۱۶ هزار میلیارد تومان دیده شده و وام ها و اوراق ۱۴همت دیده شده است.

۵۹۰۰ میلیارد تومان بودجه برای آسفالت بزی در سال آینده
آخوندی ادامه داد: در بحث آسفالت ۵۹۰۰ میلیارد تومان بودجه برای سال آینده در نظر گرفته شد و در موضوع احداث تقاطع غیر همسطح در سطح شهر هم ۲۵۸۰ میلیارد تومان اختصاص یافته است.

اختصاص بیش از ۳ همت به ورزش و زیرساخت های ورزشی پایتخت

عضو شورای شهر تهران در مورد وضعیت بودجه مناطق شهرداری تهران با تأکید مجدد بر افزایش ۵۸ درصدی بودجه مناطق نسبت به سال گذشته گفت: سازمان ورزش شهرداری تهران نیز ۱۶۰۰ میلیارد تومان بودجه دارد و سال آینده بیش از ۳ همت به ورزش و زیرساخت های ورزشی اختصاص یافت که از میزان وزارت ورزش بیشتر است.

رئیس سازمان غذا و دارو مطرح کرد:

وضعیت تامین ۳ داروی «آلبومین»، «وارفارین» و «IVIG» در کشور



رئیس سازمان غذا و دارو درباره وضعیت تامین داروهای آلبومین، IVIG و وارفارین توضیح داد.

دکتر حیدر محمدی درباره تامین داروهای نظیر «آلبومین» و «IVIG» اظهار کرد: مصرف خارج از اندیکاسیون داروی IVIG زیاد است. از این دارو برای نقض ایمنی استفاده می‌شود اما در بسیاری از مواقع با پرشش از بیماران مشخص می‌شود که کاملاً خارج از اندیکاسیون تجویز و مصرف شده و همین موضوع هم موجب افزایش مصرف و از طرف دیگر کاهش و کمبود مقطعی آن می‌شود.

وی افزود: به طور مثال در زمان شیوع کرونا این دارو برای درمان کرونا تجویز می‌شد که البته هیچ تأثیری هم نداشت اما به هر حال ما باید این دارو با ارز ترجیحی تأمین کنیم. واردکنندگان در حال انجام اقدامات لازم هستند. همچنین براساس وعده‌هایی که داده شده تا یک الی دوماه دیگر پالایشگاه دوم خون وارد مدار تولید می‌شود که در این صورت بخش اعظم این مشکل رفع می‌شود و این درحالیست که مقادیر بسیاری از این دارو را نیز وارد کرده‌ایم که وارد عرصه خواهند شد و سهم وارداتی نیز در بازار تأمین خواهد شد.

رئیس سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه آلبومین و IVIG همزمان با هم وارد می‌شوند، تصریح کرد: ضمن اینکه در صورتی که شرایط تولید داخل فراهم شود، هر دو این داروها را تولید می‌کنند و باز زمانی که در این رابطه به ما عنوان شده بین اسفندماه امسال تا اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ است و امیدواریم که عملیاتی شود.

مدیر کل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو:

از دست فروش‌ها و زیرپله‌ای‌ها لوازم آرایشی نخرید

مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو ضمن تأکید بر پرهیز از خرید لوازم آرایشی از دست‌فروش‌ها و زیر پله‌ای‌ها، گفت: لازم است در مصرف لوازم آرایشی حتما به برجسب اصالتی که توسط سازمان غذا و دارو صادر می‌گردد توجه شود. دکتر محمود آل‌بویه – مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو گفت: محصولات آرایشی بهداشتی از فرآورده‌های پر مصرف هستند و به دلیل ارتباط مستقیم این محصولات با سلامت افراد، برخورداری از استانداردهای کیفی در آنها بسیار حائز اهمیت است. بنابراین سازمان غذا و دارو به عنوان یکی از ارکان متولی سلامت کشور، نقش مؤثری در حفظ و ارتقای کیفیت و بررسی ایمنی این محصولات و نیز نظارت بر بازارهای مصرف آنها دارد. آل‌بویه افزود: پاسخ به چرایی گرایش جامعه به لوازم آرایشی، به حوزه جامعه‌شناسی و فرهنگ باز می‌گردد ولی آنچه از ما به عنوان متولیان سلامت و این حوزه انتظار می‌رود تضمین سلامت محصولات است؛ به این معنی که هم محصولات آرایشی و بهداشتی عاری از مواد مضر و ممنوعه در ترکیب خود باشند، هم فرآیند تولید و ساخت این فرآورده‌ها از استانداردهای کیفی لازم برخوردار باشد و دیگر اینکه بازار مصرف معتبر و مطلوب در مورد آنها وجود داشته باشد. وی افزود: شاید نیاز باشد در خصوص روش‌های متعارف و صحیح استفاده از لوازم آرایشی و بهداشتی که بیشتر هم خانم‌ها بویژه جوانان را در برمی‌گیرد از سوی متولیان فرهنگی اقداماتی انجام شود؛ اما ما هم وظیفه داریم در بحث مصرف محصولات آرایشی و بهداشتی غیر مجاز و تقلبی هشدارهای لازم را بدهیم و بر همین اساس هم بارها از طریق رسانه‌ها این کار را انجام داده‌ایم. مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه آسان‌ترین راه برای اطمینان از کیفیت و سلامت محصولات آرایشی و بهداشتی تهیه آنها از فروشگاه‌های معتبر و داروخانه‌ها است، تصریح کرد: لوازم آرایشی وارداتی نیز باید پروانه بهداشتی ورود و برجسب اصالت و سلامت کالا را داشته باشند. مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو در ادامه اظهار داشت: مردم باید برای مصرف لوازم آرایشی خارجی حتما به برجسب اصالتی که توسط سازمان غذا و دارو صادر می‌گردد توجه داشته باشند. بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، وی در پایان خاطر نشان کرد: در موضوع حمایت از شرکت‌های تولید داخل، همواره سیاست‌های تشویقی را برای تولید کنندگان آرایشی و بهداشتی در نظر گرفته‌ایم و در سال‌های اخیر شرایط بگونه‌ای است که محصولات ایرانی در رقابت با فرآورده‌های آرایشی خارجی حرف‌های زیادی برای گفتن دارند.

رییس پلیس امنیت اقتصادی خبر داد:

تشکیل بیش از ۸۵ هزار پرونده برای قاچاقچیان و متخلفان گمر کی



رییس پلیس امنیت اقتصادی گفت: در ۱۱ ماه امسال، ۸۵ هزار و ۲۴۴ پرونده در حوزه مبارزه با جرائم اقتصادی و گمرکی و قاچاقچیان کالا تشکیل شد.

سردار حسین رحیمی در همایش سراسری پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، ۸۶۶ پرونده در حوزه قاچاق و مجرمان اقتصادی کلان و سازمان یافته رسیدگی شد که این آمار نشان می‌دهد امسال تشکیل پرونده در این حوزه نسبت به سال گذشته، ۶۵ درصد افزایش داشته است.

این مقام ارشد انتظامی افزود: در این مدت زمان، ۸۱۰ باند مهم و بزرگ قاچاقچیان کالا و مجرمان و مفسدان اقتصادی منهدم شد که نسبت به سال گذشته ۶۰ درصد افزایش داشته است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی کشور با اشاره به گام بزرگ این پلیس در جهت مبارزه با مجرمان اقتصادی و قاچاقچیان گفت: در ۱۱ ماه امسال، ۱۶۷ همت (معادل ۱۶۷ هزار میلیارد تومان) به مجموع کشفیات پرونده مبارزه با جرائم اقتصادی و مبارزه با کالای قاچاق افزوده شده که نسبت به سال گذشته، افزایش ۹۰ درصدی داشته است.

سردار رحیمی افزود: ۶۱ هزار و ۴۶۵ خودرو که در جرائم اقتصادی به ویژه کالای قاچاق فعالیت داشتند، توقیف و در اختیار مراجع ذیربط قرار داده شد.

این مقام ارشد انتظامی گفت: در یازده ماهه سال جاری، ۶۳ مرحله طرح عملیاتی سراسری و استانی انجام شد که ارزش کشفیاتی که در این طرح‌ها اتفاق افتاد، بالغ بر ۳۱ همت (معادل ۳۱ هزار میلیارد تومان) بوده است.



فرمانده کل فراجا:

قاچاقچیان کالا و ارز دودمانشان را از دست رفته بدانند



ش.د. ارشدترین مقام انتظامی کشور تأکید کرد: در سال ۱۴۰۳ باید نقش پلیس‌های تخصصی در برخورد با قاچاقچیان کالا مشخص شود؛ همچنین پلیس امنیت اقتصادی با هوشمندی و بهره‌گیری از تکنولوژی و اشراف اطلاعاتی جلوی قاچاق کالا به کشور را بگیرد. سردار رادان با بیان اینکه در برخورد با خودروهای شونی اقدامات خوبی از ابتدای سال تاکنون صورت گرفته است، خاطرنشان کرد: ۵۰۰ نفر از مردم ما بر اساس حادثه‌آفرینی که این خودروها در امور راهنمایی و رانندگی به وجود آوردند جان خود را از دست دادند؛ همچنین تعدادی از همکاران ما بر اثر برخورد با خودروهای شونی به شهادت رسیدند لذا باید پدیده شونی‌گری را از بین ببریم.

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران:

دو میلیون بیمار صعب‌العلاج در سامانه بیمه سلامت نشان‌دار شدند



الکترونیک سلامت بوده و امیدواریم این مهم هرچه سریع‌تر به مرحله نهایی رسد.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران بیان کرد: سازمان بیمه سلامت خدمات توانبخشی را نیز تحت پوشش قرار داده و تعرفه بیماران اوتیسم حتی در بخش خصوصی نیز پرداخت می‌شود.

ناصحی با تأکید بر نقش ویژه بیمه سلامت در خدمات‌دهی به زوجین نابارور در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت نیز گفت: سالیانه دو هزار میلیارد تومان برای درمان ناباروری در کشور توسط بیمه سلامت پرداخت شد و ما امیدواریم حمایت‌های بیمه بتواند بخشی از هزینه‌های ناباروری را کاهش دهد.